

Proposed Scott Road Logistics Facility - Invitation for Community Input

Brunswick Property Holdings Surrey Ltd. is proposing a new multi-building industrial park at 10566, 10582, and 10620/10626 Scott Road, Surrey, British Columbia.

The development proposes two modern industrial warehouses, access roads, loading bays, paved open spaces, and parking spaces.

The proposed project requires a permit (PER No. 21-111) under the Project and Environmental Review (PER) process with the Vancouver Fraser Port Authority. The Application Review public engagement period will run from November 7 – December 5, 2024.

We invite interested residents and businesses to ask questions and provide comments on our application and the results of technical studies and assessments.

Visit scottroadlogisticsfacility.ca to:

- Find out more about the proposed project
- Read our application, technical studies and assessments
- Complete an online feedback form
- Register to attend the virtual public information session on Tuesday, November 19, 2024 from 6:30 – 8:00PM.

Contact us:

info@scottroadlogisticsfacility.ca
236-878-3974

Provide your input by December 5, 2024.

Thank you for your participation!



For questions about the port authority's Project and Environmental Review of the project, please contact the port authority at PER@portvancouver.com or 604.665.9047

ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਸਕਾਟ ਰੋਡ ਮਾਲ ਗੋਦਾਮ ਸੈਂਟਰ (ਲੌਜਿਸਟਿਕਸ ਫਸੈਲਿਟੀ) - ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਦੇ ਸੁਝਾਵਾਂ ਲਈ ਸੱਦਾ

ਬਰੰਸਵਿਕ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਹੋਲਡਿੰਗਜ਼ ਸਰੀ ਲਿਮਟਿਡ 10566, 10582, ਅਤੇ 10620/10626 ਸਕਾਟ ਰੋਡ, ਸਰੀ, ਬ੍ਰਿਟਿਸ਼ ਕੋਲੰਬੀਆ ਵਿਖੇ ਇੱਕ ਨਵੇਂ ਬਹੁ-ਇਮਾਰਤ ਵਾਲੇ ਉਦਯੋਗਿਕ ਪਾਰਕ ਦਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਰੱਖ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਇਸ ਵਿਕਾਸ ਵਿੱਚ ਦੋ ਆਧੁਨਿਕ ਉਦਯੋਗਿਕ ਵੇਅਰ ਹਾਊਸਾਂ, ਪਹੁੰਚ ਸੜਕਾਂ, ਲੋਡਿੰਗ ਬੇ, ਪੱਕੀਆਂ ਖੁੱਲ੍ਹੀਆਂ ਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਪਾਰਕਿੰਗ ਸਥਾਨਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਹੈ।

ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਲਈ ਵੈਨਕੂਵਰ ਫਰੇਜ਼ਰ ਪੋਰਟ ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਨਾਲ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਤੇ ਵਾਤਾਵਰਣ ਰਿਵਿਊ (ਪੀ ਈ ਆਰ) ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਤਹਿਤ ਪਰਮਿਟ (ਪੀ ਈ ਆਰ ਨੰਬਰ 21-111) ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ। ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਰਿਵਿਊ ਲਈ ਜਨਤਕ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਦੀ ਮਿਆਦ 7 ਨਵੰਬਰ - 5 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਦਰਮਿਆਨ ਹੋਵੇਗੀ।

ਅਸੀਂ ਦਿਲਚਸਪੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਅਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਡੀ ਅਰਜ਼ੀ ਅਤੇ ਤਕਨੀਕੀ ਅਧਿਐਨ ਅਤੇ ਮੁਲਾਂਕਣ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਬਾਰੇ ਸਵਾਲ ਪੁੱਛਣ ਅਤੇ ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਦੇਣ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ।

ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਲਈ scottroadlogisticsfacility.ca 'ਤੇ ਜਾਓ

- ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਬਾਰੇ ਹੋਰ ਜਾਣਨ ਲਈ
- ਸਾਡੀ ਅਰਜ਼ੀ, ਤਕਨੀਕੀ ਅਧਿਐਨ ਅਤੇ ਮੁਲਾਂਕਣ ਪੜ੍ਹਨ ਲਈ
- ਔਨਲਾਈਨ ਫੀਡ ਬੈਕ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਲਈ
- ਮੰਗਲਵਾਰ, ਨਵੰਬਰ 19, 2024 ਨੂੰ 6:30 - 8:00 ਸ਼ਾਮ ਨੂੰ ਵਰਚੁਅਲ ਜਨਤਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸੈਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਲਈ।

ਸਾਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ:

info@scottroadlogisticsfacility.ca
236-878-3974

**5 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਤੱਕ ਆਪਣੇ ਸੁਝਾਅ ਦਿਓ।
ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਤੁਹਾਡਾ ਧੰਨਵਾਦ!**



ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਬਾਰੇ ਪੋਰਟ ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਤੇ ਵਾਤਾਵਰਣ ਰਿਵਿਊ ਸਬੰਧੀ ਸਵਾਲਾਂ ਲਈ,
ਕਿਰਪਾ ਕਰ ਕੇ PER@portvancouver.com ਜਾਂ 604.665.9047 'ਤੇ ਪੋਰਟ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ